

REPUBLICA DE CHILE PROVINCIA DE CAUQUENES I.MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES DIRECCION MUNICIPAL DE SALUD



DIRECCION MUNICIPA RINGHAPA

DECRETO EXENTO Nº

	MENTO DE SAUS	7 9	NOV. 2023		
		de		de	
VISTOS Y TENIENDO PRE	SENTE:				
aprueba Reglamento de v		sposiciones del Público:	DFL (H)	N° 262 de 19	977 que
Estatuto Administrativo	2 Lo disp para Funcionarios Munici		_ey N° 18.883	3 de 1989 que	aprueba
de la Direccion de Salud,la at				2022 que delega en	el titular
de 2019 de la Contraloria		isposiciones co a:	ontenidas en	la Resolución	N° 7
1988 Orgánica Constitucio		cultades que	me confiere	la ley N° 18	.695 de
DECRETO:	1 ORDENA		Cometido o que no corresponda	Comisión de	Servicio
al Funcionario Municipal Sr.:	ALEJANDRA CUEVAS FL	JENZALIDA		16.582.19	5-5
	de		_	el día (o	los
	de			con motivo	o de
REUNION DE TRABAJO TAMIS	SAJE			- 	
	2 pag	guese a : ALEJAN	DRA CUEVAS FU	ENZALIDA	/
	la cantidad de 1	3			por
la suma de \$ 28.928		TIOCHO MIL NOVE			
	/ `				
	/ 3 IMPUTE:	SE el gasto	que orig	jina el Subtĺ	tulo 21
item ///	del Presupuesto Municip				
SECRETARIA MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MINISTRATA MUNICIPAL DE MINISTRATA MUNICIPAL DE MUNICIPAL D	ANOTESE, COMUNI	QUESE Y ARCH	RECTORA DE SALUD AIGAND	POR ORDI ALCAL Según Decreto E de 16-11	DESA Xento Nº 486
S. S. T. T. M.	ZII. C.E.		ALC	DALDEOA	

DISTRIBUCION:

Oficina de Partes Archivo Salud